Oddział gwardii pieszej ulokowano w ogrodach Temple, aby strzec cennych przed-
miotów i książek, które tam wyniesiono”8.

Skutki i przebieg akcji gaśniczej opisywano w prasie, ale najwyraźniej przedstawił je na
swoim obrazie The Inner Temple after the Fire of 4th January, 1736/7 młody wówczas malarz
Richard Wilson9. Prawnicy mieli szczególnego pecha — w czerwcową noc roku 1752 ich sie-
dziby (Lincoln‘s Inn) znów strawił ogień, niszcząc nie tylko dobytek kilku rezydentów, ale też
— na co relacja prasowa zwracała szczególną uwagę — trawiąc dokumenty, weksle, akty wła-
sności, zastawu i dzierżawy „których [wartości — P.T.D.] nie da się policzyć”.